

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11168094

Årsrapport for 2023

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2024

Annegrete Birck Jakobsen
Dirigent

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70302020 (administrator)
Mobil	70302021 (administrator)
CVR-nr.	11168094
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Dorthe Boe Danbjørg Jacob Damborg Gøtzsche Kristina Robins
Direktion	Lars Pram Olsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S har til formål at formidle udlejning af sommerboliger til brug for medlemmer af Dansk Sygeplejeråd og medlemmer af Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægeseekretærer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et resultat på kr. -258.265.

Udlejning af boliger og administration af selskabet foretages af DEAS A/S.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Sygeplejerskernes og Lægeseekretærernes Ejendomsaktieselskab om leje af en række boliger, og ved udgangen af 2023 disponerede selskabet således over følgende fritidsboliger:

Strandfogedgården i Klegod, 9 lejligheder.
Løkken Feriecenter, 11 lejligheder.
Skagen, 6 fritidsboliger.
Skærby Strand, Nykøbing Sj., 9 fritidshuse.
Dueodde, Bornholm, 6 fritidshuse.

Selskabets udlejning har været faldende i forhold til 2022. Udlejningsprocenten for 2023 udgør 72% mod 79% i 2022. Dog er nettoomsætningen steget fra 2022 til 2023, hvilket skyldes at prisen for udlejning er forhøjet med 15%. Driftsudgifterne er steget fra 2022 til 2023, hvilket skyldes en ny driftsaftale mellem DSR Fritidsboliger og Pensionskassen som ejer ferieboligerne. De finansielle poster udgør en indtægt på kr. 93.663 mod en udgift i 2022 på kr. 41.451, forklaringen er at der igen er positive renter på bankindeståender.

For 2024 forventes en udlejningsprocent på samme niveau som i 2023, men med højere omsætning da prisen for udlejning i 2024 er forhøjet med 10% i forhold til 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter statusdagen, som har væsentlig indflydelse på årsregnskabet.

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		4.722.665	4.323.097
Andre driftsindtægter		20.000	20.000
Driftsomkostninger		-4.973.025	-3.851.252
Administrationsomkostninger	1	-130.716	-127.143
Driftsresultat		-361.076	364.702
Andre finansielle indtægter		97.633	0
Andre finansielle omkostninger		-3.970	-41.451
Resultat før skat		-267.413	323.251
Skat af årets resultat	2	9.148	-49.227
Årets resultat		-258.265	274.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-258.265	274.024
Resultatdisponering		-258.265	274.024

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.001.096	787.341
Tilgodehavender		1.001.096	787.341
Likvide beholdninger		5.986.221	10.454.857
Omsætningsaktiver		6.987.317	11.242.198
Aktiver		6.987.317	11.242.198

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.050.000	4.050.000
Overført resultat		1.074.072	1.332.337
Egenkapital		5.124.072	5.382.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter		283.000	4.178.522
Periodeafgrænsningsposter		1.580.245	1.681.339
Kortfristede gældsforpligtelser		1.863.245	5.859.861
Gældsforpligtelser		1.863.245	5.859.861
Passiver		6.987.317	11.242.198
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- heds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	4.050.000	1.332.337	5.382.337
Årets resultat	0	-258.265	-258.265
Egenkapital 31. december 2023	4.050.000	1.074.072	5.124.072

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktierne er udstedt i 4.050 stk. á 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Sygeplejerskernes Fritidsboliger A/S

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i 2023.

Der er ikke udbetalt løn eller vedlag til direktion eller bestyrelse.

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.148	49.227
Årets selskabsskat i alt	-9.148	49.227

3. Eventualforpligtelser

Sikkerhedstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

4. Nærtstående parter

Selskabet er 100% ejet af Dansk Sygeplejeråd, Sankt Annæ Plads 30, DK-1250 København K.